
131 この価格には消費税は含まれておりません。

価格一覧（標準仕様品）

漏
電
遮
断
器

（例）
15：15mA
30：30mA
100：100mA
W2：100/200/500
W3：200/500/1000

2：2P
3：3P
4：4P

3：30Aフレーム
6：60Aフレーム
10：100Aフレーム 

（例） 
スペース：OC付
GT：OCなし
U：単３中性線欠相保護付 

22：225A
100：1000A
GB-3MEは
3桁で表示 
0.26：2.6A

15：15A
30：30A
60：60A
06：60A（100AF）
10：100A（100AF） 

 
スペース：0.1秒
L：0.3秒
L1：0.1/0.3/0.5秒
L2：0.3/0.6/1.2秒 

 
スペース：100V

100-200V
100/200V
200V
200-415V

4：415V

®安全に関するご注意 
１.選定あるいは施工上ご不明な点などありましたら最
　寄りの弊社支店、営業所までお問合わせいただき正
　しくご使用ください。 
２.内線規程などの法規にしたがって施工してください。 
３.ご使用前に「施工説明書」「取扱説明書」を必ずお読み
　ください。 

記号 フレーム 

6

定格電圧 動作時間 

30
定格感度電圧 

60
定格電流 

EA
シリーズ名 

3
極数 

ご注文品番の見方 

Eシリーズ（経済タイプ）漏電遮断器 ■標準仕様のみの価格です。特殊仕様の価格及び詳細な仕様につきましては本文をご参照ください。 

4,350
5,000
5,400
4,300
4,000
6,000
4,800
4,600
4,800
8,880
8,340
8,700
10,400
10,850
11,300
11,660
15,400
16,200
20,000
21,200
20,000
21,200
21,200
27,100
28,700
36,800
38,400
41,800
84,300
91,500
197,300
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10,760
9,590
10,590
11,630
12,740
13,130
14,400
18,500
20,600
22,900
25,700
25,700
õ
28,700
32,800
36,200
41,300
45,500
48,900
101,500
108,700
227,800

õ
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õ
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14,310
13,150
14,130
15,200
16,280
16,680
17,960
23,500
25,600
27,900
30,600
33,400
õ
36,500
40,600
44,000
46,800
50,800
54,200
109,000
116,200
248,000
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137
137
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139
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140
140
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141
142
142
142
143
143
144
144
144
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146

GB-2N-2

GB-1ZA

GB-2ZA

GB-2EA
GB-3MEA
GB-32EA
GB-33EA
GB-52EA
GB-53EA
GB-62EA
GB-63EA
GB-72EA
GB-73EA
GB-102EA
GB-103EA
GB-122EA
　　GB-123EA
GB-123EA
GB-152EA
GB-153EA
GB-222EA
GB-223EA
GB-253EA

GB-403EA

GB-603EB

20
30
5
6`10
15`20`30
5
6`10
15`20`30
15`20`30
1.3~30
15`20`30
15`20`30
15`20`30`40`50
15`20`30`40`50
60
60
75
75
50`60`75`100
50`60`75`100
125
120
125
150
150
125`150`175`200`225
125`150`175`200`225
250
250`300
350`400
300/350/400/500/600

型式 定格電流 
（A） 

表面形 
メーカー希望 
小売価格（円） 

メーカー希望 
小売価格（円） 

メーカー希望 
小売価格（円） 

SD　　　裏面形 FP　　　埋込形 本文 
ページ 
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ミニ・イコールブレーカ 
6,200

6,850
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GBN-51

GBN-52

15`20`30

15`20`30

22,500

24,600

25,300

32,400

37,400

8,960

11,600

õ

õ

õ
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149

149

148

148

147

147

ボックスブレーカ漏電遮断器組込　●漏電遮断器組込 ●鉄製防塵ボックス 

GB-D63E

GB-D103E

防滴形ボックスブレーカ　●漏電遮断器組込 ●樹脂製ボックス 

GB-P

GT-PK

30

40`50

60

75

100

標準品 

準標準品 

受注品 

○又は無印 

™

£

〔仕様区分〕 


